
Friedensreich Hundertwasser:
Sæt med 6 krus "Magic Mugs", porcelæn

340,00 €

Varenummer:: IN-876336 

Et "magisk krus" til dine venner: "Magic Mugs" er en dejlig gave til kunstkendere og porcelænssamlere. "Magic Mugs" skildrer
Hundertwassers verden af maleri og arkitektur. Hvert krus har og fortæller sin egen historie og giver masser af interessante
samtaleemner til samværet over en "Magic Mug"-kaffe. Udgavens data i overblik: Fabriksnummer: PM II Magic Mugs; fremstillet i
Königlich privilegierten Porzellanmanufaktur Tettau efter kendte Hundertwasser-motiver; to gange brændt i 16 farver ved 1.200°
Celsius; krus á 0,25 liter, tåler opvaskemaskine. Som vist fra venstre mod højre: Magic Mug "Rogner-Bad Blumau": På tagene i
skoven på bjergsiden gav Hundertwasser naturen tilbage, hvad der blev taget fra den, da huset blev bygget: "Det er alt, der skal til for
at være lykkelig på jorden... Vi er rige. Vi lever i paradis". 
Magisk krus "Græs til dem, der græder": Byboere græder over det tabte paradis. Men Hundertwasser viser: "Paradiser kan kun
skabes med vores egne hænder, med vores egen kreativitet i harmoni med naturens frie kreativitet." Tryllekrus "Vinduets hjemve":
For Hundertwasser var huse ikke lavet af vægge, men af vinduer. Han fandt nivelleringen af vinduer uudholdelig: "Vinduer i række og
geled er triste, vinduer burde kunne danse." 
Magisk krus "Gul sidste vilje": Ifølge Hundertwasser skal arkitektur ophøje mennesker, ikke nedbryde dem. Et gyldent løgtårn på sit
eget hus ophøjer beboeren til en konge. 
"La troisième peau" repræsenterer en af Hundertwassers arkitektoniske drømme: Et hus skal være en tredje hud for dets beboere. En
hud, der konstant forandrer sig og vokser organisk, ligesom kroppens hud. Magic Mug "ArtHouseVienna" viser Hundertwassers
facader, som ikke er flade og glatte, men ujævne og spækket med uregelmæssige mosaikker. Sort-hvide, uregelmæssige
skakbrætmønstre indikerer, at en struktur er ved at blive brudt op: Naturen og mennesket vender tilbage til arkitekturen. 
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